Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Езвинская  средняя общеобразовательная школа имени Сергея

Дмитриевича Конюхова»

Приказ №63/2-од  от 01.09.2025

О создании общественного совета по питанию

С целью контроля за организацией и качеством питания и качеством

поступающей продукции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

 1.Председатель Совета директор школы  А.Н.Крашенинникова

 2.Члены совета:

заместитель директора  по УВР  Стекольникова А.В

заместитель директора  по ВР Малинина Н.В

 Председатель родительского комитета: Лебедева Л.А

 Родитель: Николаева Л.В

Родитель: Землянкина Е.О

3. Утвердить план работы общественного совета по питанию.

1. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:                                       Н.А.Крашенинникова